
令和 4 年 7 月 

お客様 各位殿 

下呂市萩原町野上 1810 番地 3 

株式会社 技研ユニティ 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てに預かり、心より御礼申し上げます。 

 さて、弊社では休暇を下記の通りと致しますので、ご案内致します。 

何卒ご了承くださいます様お願い致します。 

敬具 

記 

 

令和 4 年  ８月１2 日   （金）入入入･･･出出出庫庫庫 AAAMMM のののみみみ   
        

令和 4 年 ８月１3 日  (土） 

 ～   休業 

令和 4 年 ８月１6 日 （火）  

 

令和 4 年  ８月１7 日  （水）より通常営業 

 


